Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.03.2024                                 г. Кирсанов                     № 359

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, подведомственных администрации Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального

закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 N 186н "О

Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной

деятельности государственного (муниципального) учреждения",

администрация муниципального округа постановляет:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, подведомственных администрации Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения с 01 января 2024 года.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Кирсановского района от 03.07.2020г. № 378 «Об утверждении Порядка

разработки, составления и утверждения типового плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципального учреждения».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа» и на сайте администрации

округа в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника

финансового управления администрации муниципального округа Е.Б.

Кулагину.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                         А.И. Редин

Управляющий делами

администрации муниципального округа

_________________________                                                   С.В. Ворожищев

Начальник юридического отдела

администрации муниципального округа

_________________________                                                   А.С. Бурчевский

Заместитель главы

администрации муниципального округа,

начальник финансового управления

_________________________                                                     Е.Б. Кулагина

Кулагина

 3- 33- 75